
  
 
      
 

1 
 

Smlouva o dílo 
uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Objednatel  : Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje,    
                                      příspěvková organizace 
Sídlem   : Vyškovická 2995/40, Zábřeh, 70030 Ostrava 
Zapsaná  : Pr 913 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupená  : XXXXXXXXXXXXXXXX, ředitel 
IČ   : 48804525 
DIČ   : Nejsme plátci DPH 
Bankovní spojení : XXXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu  : XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon  : XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel”) 
 
Dodavatel  : Prádelna Šopík s.r.o. 
Sídlem   : Okružní 1308/49, 795 01 Rýmařov 
Zapsaná  : v obchodním rejstříku, vedená u KS v Ostravě oddíl C, vložka 29659 
Zastoupená  : XXXXXXXXXXXXX – jednatelem společnosti 
IČ  : 27786561 
DIČ   : CZ27786561 
Bankovní spojení : XXXXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu  : XXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon  : XXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „dodavatel”) 
 
 

 

I. 
Předmět plnění 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí 
prát, žehlit, případně i chemicky čistit veškeré prádlo a oděvy objednatele. Objednatel se 
zavazuje za provedené dílo dodavateli zaplatit cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě.  
 

II. 
Místo a doba plnění 

Dopravu prádla do objektu objednatele ZZS Rýmařov, Bruntál, Krnov, Vrbno p P., Město 
Albrechtice. - zajišťuje dodavatel vlastním nákladním automobilem 1x – 2x týdně (viz. 
příloha). V případě, že na tento den vychází svátek nebo den pracovního volna, zajistí 
dodavatel službu v náhradním termínu, a to po domluvě s objednatelem. 
 
 
 



  
 
      
 

2 
 

 
III. 

Způsob provedení  
Použité prádlo a oděvy budou u dodavatele přejímány na základě dodacích listů, vystavených 
ve dvojím vyhotovení. Jedno vyhotovení zůstává objednateli a druhé dodavateli. Na dodacím 
listě se uvádí počty kusů prádla podle jednotlivých druhů. V prádle nesmí zůstat předměty, 
které mohou prádlo poškodit (propisovací tužky, ostré předměty apod.).  
Objednatel je povinen zkontrolovat při převzetí vypraného prádla a oděvů předané počty kusů. 
 

IV. 
Cena díla 

Cena za praní, žehlení a mandlování je sjednána dle cenové nabídky, která je jako příloha 
nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že cena nebude měněna po dobu 
jednoho roku od podepsání smlouvy. Dojde-li ke změně obchodních podmínek, bude tato 
skutečnost odsouhlasena oběma smluvními stranami, a to formou dodatku. 
Dohodnutá cena obsahuje: 

1. Provedení předmětu díla dle bodu I. této smlouvy o dílo 
2. Odvoz a dovoz prádla a oděvů 

 
V. 

Placení díla 
Úhrada za poskytované služby se provádí 1 x měsíčně na fakturu. Splatnost faktury je 14 dnů. 
Faktura bude zasílána v elektronické podobě na e-mail XXXXXXXXXXXXX 

 
VI. 

Kvalita prací a reklamací 
Dodavatel odpovídá za kvalitní vyprání a žehlení prádla a oděvů. Při praní se postupuje v 
souladu s platnými hygienickými předpisy. V případě reklamace kvality praní a žehlení 
zabezpečí dodavatel znovu provedení díla na vlastní náklady. 

Reklamaci musí být oznámena pověřené osobě, a to neprodleně od jejího zjištění: 
Jan Weiner, zákaznický servis: tel.: XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXX  
 

VII. 
Trvání smlouvy 

 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy i bez udání důvodu 
s měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď smlouvy doručena. 
 
 
 
 



  
 
      
 

3 
 

 
VIII. 

 Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace. 
Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, (dále jen ZZS MSK) zpracovávat pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje ZZS MSK použity. ZZS MSK při zpracovávání osobních údajů dodržuje 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
stránkách ZZS MSK www.zzsmsk.cz. 
Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
souhlasí se všemi jejími ustanoveními. Tuto skutečnost stvrzují vlastnoručními podpisy svých 
statutárních zástupců. Tato smlouva nebyla uzavřena v omylu, v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek pro některého z jejich účastníků. 
Smlouva o dílo byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vzájemně podepsaném vyhotovení. 
Veškeré dodatky ke smlouvě o dílo musejí být vyhotoveny písemnou formou číslovaných 
dodatků a opatřeny podpisy obou smluvních partnerů.   
 
 
 

Příloha:  Cenová nabídka č.20NA016 
 
 
 
 

V Ostravě dne 17.3.2020       V Rýmařově dne 2.3.2020 
 

Objednatel:         Dodavatel: 
 
 
 
 
 
……………………………………..      ………………………………………… 
        XXXXXXXXXXXXX                                        XXXXXXXXXXXXX 
                      ředitel                                jednatel 
 
 
      



Dodavatel:

Prádelna Šopík s.r.o. NABÍDKA č. 20NA016

Nabídka č.:
Datum zápisu: Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 48804525IČ:

Platno do:

Prádelna Šopík s.r.o. 
Okružní  1308/49 
795 01 Rýmařov

IČ: 27786561
DIČ: CZ27786561 
Telefon: XXXXXXX

20NA016
26.02.2020
31.12.2020

Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 
700 30 Ostrava

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXX

Cenová nabídka na praní prádla včetně dopravy - ZZS Moravskoslezského kraje 

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

utěrka ks 21% 2,08 11,989,909,901

ručník ob. ks 21% 2,50 14,4011,9011,901

fučník fr. ks 21% 2,50 14,4011,9011,901

povlak na polštář ks 21% 2,29 13,1910,9010,901

prostěradlo ks 21% 3,34 19,2415,9015,901

povlak na peřinu ks 21% 3,80 21,9018,1018,101

ubrus velký ks 21% 4,39 25,2920,9020,901

pytel na prádlo ks 21% 3,76 21,6617,9017,901

tričko ks 21% 5,46 31,4626,0026,001

zástěra ks 21% 5,46 31,4626,0026,001

halena ks 21% 6,93 39,9333,0033,001

košile ks 21% 6,93 39,9333,0033,001

kalhoty ks 21% 6,93 39,9333,0033,001

šaty ks 21% 7,56 43,5636,0036,001

plášť ks 21% 7,56 43,5636,0036,001

ubrousek ks 21% 2,29 13,1910,9010,901

rouška ks 21% 2,73 15,7313,0013,001

prostěradlo malé ks 21% 2,71 15,6112,9012,901

bunda červená ks 21% 10,50 60,5050,0050,001

kalhoty červené ks 21% 10,50 60,5050,0050,001

ubrus malý ks 21% 2,71 15,6112,9012,901

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

prostěradlo fr. ks 21% 3,80 21,9018,1018,101

povlak na polštář malý ks 21% 1,87 10,778,908,901

podložka ks 21% 2,63 15,1312,5012,501

Dopravu zajistí prádelna v rámci pravidelné dopravy: 
Rýmařov - úterý
Bruntál - středa, pátek
Krnov - pondělí
Vrbno p. P. - čtvrtek
Město Albrechtice - středa

Doprava a balné je zahrnuta v ceně.

XXXXXXXXXXX
E: XXXXXXXXXXX
T: XXXXXXXXXX

Strana 2 dokladu 20NA016Ekonomický a informační systém POHODA 


	Smlouva 2020 Šopík
	Nabídka 20NA016 - Šopík

